

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสนทราย จำนวน 1 หลัง ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสนทรายกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สนทราย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสนทราย จำนวน 1 หลัง อำเภอฝาง จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสนทรายกำหนด เทศบาลตำบลสนทราย / เทศบาลตำบลสนทราย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,163,037.17	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					871,943.35	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					138,075.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,360,222.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิระศักดิ์ ชูมมวอล

24 กุมภาพันธ์ 2569 16:21:36

กลุ่มงาน/งาน	อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสนทราย จำนวน 1 หลัง ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสนทรายกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สนทราย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสนทราย จำนวน 1 หลัง อำเภอฝาง จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่
ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสนทรายกำหนด			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสนทราย / เทศบาลตำบลสนทราย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					45,000.00	
5	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					142,166.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,360,222.22	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,360,222.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

วีระศักดิ์ ชูมมวอล

24 กุมภาพันธ์ 2569 16:21:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- ทดสอบการรับ นน.ของดิน วิธี Boring test	3.000	set	0.00	0.00	13,500.00	40,500.00	40,500.00	
	- งานวางผังก่อสร้าง	420.000	ตร.ม.	0.00	0.00	5.00	2,100.00	2,100.00	
	- งานขุดดิน+กลบคืน	100.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	15,300.00	15,300.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมตัน	36.000	EACH	3,850.00	138,600.00	1,340.00	48,240.00	186,840.00	
	- งานตัดหัวเสาค้ำ	36.000	EACH	0.00	0.00	236.00	8,496.00	8,496.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	3.000	ลบ.ม.	528.04	1,584.12	112.00	336.00	1,920.12	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.05 ม.	3.000	ลบ.ม.	1,827.10	5,481.30	421.00	1,263.00	6,744.30	
	- งานไม้แบบ	36.000	ตร.ม.	468.00	16,848.00	163.00	5,868.00	22,716.00	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.(cube)	7.000	ลบ.ม.	1,971.96	13,803.72	421.00	2,947.00	16,750.72	
	- เหล็กเสริม DB 16 มม.	984.000	กก.	19.30	18,991.20	3.90	3,837.60	22,828.80	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	80.000	กก.	19.81	1,584.80	4.90	392.00	1,976.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	31.920	กก.	35.05	1,118.79	0.00	0.00	1,118.79	
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานไม้แบบ	200.000	ตร.ม.	468.00	93,600.00	163.00	32,600.00	126,200.00	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.(cube)	80.000	ลบ.ม.	1,971.96	157,756.80	421.00	33,680.00	191,436.80	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป LL ไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม.	75.000	ตร.ม.	245.00	18,375.00	26.00	1,950.00	20,325.00	
	- เหล็กตระแกรง wire mesh 4 มม.@0.20x0.20 ม.#	550.000	ตร.ม.	28.19	15,504.50	6.00	3,300.00	18,804.50	
	- เหล็กเสริม DB 16 มม.	2,210.000	กก.	19.30	42,653.00	3.90	8,619.00	51,272.00	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	382.000	กก.	19.39	7,406.98	3.90	1,489.80	8,896.78	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	370.000	กก.	19.81	7,329.70	4.90	1,813.00	9,142.70	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	253.000	กก.	19.53	4,941.09	4.90	1,239.70	6,180.79	
	- ลวดผูกเหล็ก	96.450	กก.	35.05	3,380.57	0.00	0.00	3,380.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้างเหล็กหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 78.30x2.80 mm.	1,280.000	กก.	23.50	30,080.00	14.00	17,920.00	48,000.00	
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 48.60x2.80 mm.	460.000	กก.	23.50	10,810.00	14.00	6,440.00	17,250.00	
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 48.60x3.20 mm.	645.000	กก.	23.50	15,157.50	14.00	9,030.00	24,187.50	
	- ท่อเหล็กกลม ศก. 34.00x2.30 mm.	350.000	กก.	23.50	8,225.00	14.00	4,900.00	13,125.00	
	- เหล็กกล่อง 125x75x3.2 mm.	4,970.000	กก.	23.50	116,795.00	14.00	69,580.00	186,375.00	
	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 mm.	294.240	กก.	23.50	6,914.64	14.00	4,119.36	11,034.00	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 mm.	243.600	กก.	23.50	5,724.60	14.00	3,410.40	9,135.00	
	- งาน plate หัวเสา 0.20x0.40 ม. หน้า 15 มม.+อุปกรณ์	14.000	set	4,500.00	63,000.00	2,000.00	28,000.00	91,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	16,209.99	805,666.31	19,091.40	357,370.86	1,163,037.17	
	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคา								
	- งานหลังคาเหล็ก Metal sheet หนา 0.4 มม. สีแดง	565.000	ตร.ม.	270.00	152,550.00	72.00	40,680.00	193,230.00	
	- งานครอบหลังคาเหล็ก Metal sheet	60.000	ม.	185.00	11,100.00	51.00	3,060.00	14,160.00	
	- งานปิดหน้าจั่ว สมาร์ทบอร์ด 10 มม.โครงเคร่าเหล็ก	20.000	ตร.ม.	378.00	7,560.00	95.00	1,900.00	9,460.00	
	- งานปิดชายคาไม้เทียม 3/4"x8"	110.000	ม.	90.00	9,900.00	74.00	8,140.00	18,040.00	
	- งานรางรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26 กว้าง 10 นิ้ว โครงเหล็กกล่อง	92.000	ม.	500.00	46,000.00	26.00	2,392.00	48,392.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดมีพอยต์ โครงเคร่า ที-บาร์	70.000	ตร.ม.	304.00	21,280.00	53.00	3,710.00	24,990.00	
	- ฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. โครงเคร่าเหล็ก	30.000	ตร.ม.	272.00	8,160.00	77.00	2,310.00	10,470.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น								
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค 12"x12"	145.000	ตร.ม.	149.53	21,681.85	161.00	23,345.00	45,026.85	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค 8"x8" ชนิดกันรั้น	40.000	ตร.ม.	140.19	5,607.60	161.00	6,440.00	12,047.60	
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	335.000	ตร.ม.	0.00	0.00	41.00	13,735.00	13,735.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	175.000	ตร.ม.	333.00	58,275.00	104.00	18,200.00	76,475.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x10"	32.000	ตร.ม.	324.00	10,368.00	169.00	5,408.00	15,776.00	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง คสล.ภายในอาคาร	105.000	ตร.ม.	80.00	8,400.00	109.00	11,445.00	19,845.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนังภายในอาคาร	350.000	ตร.ม.	84.00	29,400.00	96.00	33,600.00	63,000.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- งานติดตั้งบานประตูไม้ ป2	6.000	SET	2,500.00	15,000.00	108.00	648.00	15,648.00	
	- งานติดตั้งบานประตูไม้ ป3	4.000	set	2,200.00	8,800.00	108.00	432.00	9,232.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งหน้าต่างอะลูมิเนียม น1	6.000	set	8,500.00	51,000.00	1,000.00	6,000.00	57,000.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่างอะลูมิเนียม น2	5.000	set	5,000.00	25,000.00	750.00	3,750.00	28,750.00	
	- งานติดตั้งหน้าต่างอะลูมิเนียม น3	4.000	set	1,500.00	6,000.00	500.00	2,000.00	8,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆประตู-หน้าต่าง	1.000	L.S	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบ 2 ชั้นพร้อมหม้อน้ำ 6 ลิตร+อุปกรณ์	3.000	set	4,850.00	14,550.00	461.00	1,383.00	15,933.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกน้ำแบบกด+อุปกรณ์	5.000	set	2,100.00	10,500.00	461.00	2,305.00	12,805.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์	2.000	set	3,500.00	7,000.00	461.00	922.00	7,922.00	
	- กระจกเงาแบบติดผนัง	1.000	set	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	3.000	set	300.00	900.00	70.00	210.00	1,110.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิคฝังผนัง	3.000	set	390.00	1,170.00	120.00	360.00	1,530.00	
	- ผักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	1.000	set	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทิวางสบู่ เซรามิคฝังผนัง	1.000	SET	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- ก๊อกน้ำ	6.000	อัน	112.15	672.90	25.00	150.00	822.90	
	- ตระแกรงแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส ขนาด 2"	4.000	set	100.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆสำหรับสุขภัณฑ์	1.000	L.S	0.00	0.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
	งานบันได+ระเบียง+เสาเหล็กกล้าวไนท์								
	- งานติดตั้งบันไดเหล็ก	1.000	L.S	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	
	- งานระเบียง+ราวกันตก	1.000	L.S	4,000.00	4,000.00	1,200.00	1,200.00	5,200.00	
	- งานเสาเหล็กกล้าวไนท์ ศก. 6" +อุปกรณ์	1.000	L.S	7,500.00	7,500.00	2,250.00	2,250.00	9,750.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีปูนใหม่ (สีน้ำอะคริลิกเงา 100%)	600.000	ตร.ม.	40.00	24,000.00	31.00	18,600.00	42,600.00	
	- งานทาสีน้ำมันโลหะเหล็ก	377.000	ตร.ม.	30.00	11,310.00	39.00	14,703.00	26,013.00	
	งานติดตั้งป้ายอาคาร								
	- งานติดตั้งป้ายอาคารอักษรโลหะ+เบ็ดเตล็ด	1.000	L.S	25,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	31,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	86,801.87	619,155.35	32,383.00	252,788.00	871,943.35	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานตู้โหลดไฟฟ้า 100 แอมป์+อุปกรณ์ครบชุด	1.000	set	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00	
	- งานเดินสายเมน 2x50 sq.mm.+เสาไฟ+อุปกรณ์	1.000	L.S	25,000.00	25,000.00	2,500.00	2,500.00	27,500.00	
	- งานเดินสายภายใน พร้อมอุปกรณ์ VAF 2x2.5 sq.mm.	500.000	ม.	20.00	10,000.00	14.00	7,000.00	17,000.00	
	- โคมไฟฟ้าหลอดไฟ LED T8 ขนาด 20 w+อุปกรณ์	20.000	set	500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250 V	20.000	set	95.00	1,900.00	80.00	1,600.00	3,500.00	
	- เต้ารับคู่ ขากลมแบน มีกราวด์ มีมันนิรภัย 16A 250 V	30.000	set	245.00	7,350.00	25.00	750.00	8,100.00	
	- งานเดินท่อสายไฟ EMT 1" และอุปกรณ์	300.000	ม.	60.00	18,000.00	28.00	8,400.00	26,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ติดตั้งพัดลมโคจร ติดผนัง ขนาด 16"	15.000	set	1,795.00	26,925.00	410.00	6,150.00	33,075.00	
	- ติดตั้งกริ่งสัญญาณเตือนไฟไหม้	1.000	set	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	38,715.00	110,175.00	4,557.00	27,900.00	138,075.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานเดินท่อเมนประปา ขนาด 2"	1.000	L.S	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	- งานเดินท่อประปาภายในอาคาร+อุปกรณ์	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	6,250.00	
	- งานเดินท่อน้ำเสีย	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	6,250.00	
	- งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป+บ่อซึม	1.000	L.S	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	35,000.00	35,000.00	10,000.00	10,000.00	45,000.00	
	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
5	ก่อสร้างจุดรับน้ำ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทราปหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	2.500	ลบ.ม.	528.04	1,320.10	163.00	407.50	1,727.60	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.(cube)	10.000	ลบ.ม.	1,971.96	19,719.60	421.00	4,210.00	23,929.60	
	- เหล็กตระแกรง wire mesh 4 mm.@0.20x0.20m.#	50.000	ตร.ม.	28.19	1,409.50	6.00	300.00	1,709.50	
	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ								
	- งานบ่อกัก คลส.สำหรับท่อ 0.60 ม.	9.000	set	4,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- งานชุด+วางท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ศก. 0.60 ม.	80.000	ท่อน	985.00	78,800.00	0.00	0.00	78,800.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	7,513.19	137,249.20	590.00	4,917.50	142,166.70	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,360,222.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสนทราย จำนวน 1 หลัง ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสนทรายกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สนทราย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสนทราย จำนวน 1 หลัง อำเภอฝาง จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสนทรายกำหนด เทศบาลตำบลสนทราย / เทศบาลตำบลสนทราย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ครุภัณฑ์สำนักงาน		รวม					108,700.00	
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24000 BTU								
	แบบติดผนัง(ระบบ Inverter)		รวม					189,500.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								298,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 298,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิระศักดิ์ ชูมมवल

24 กุมภาพันธ์ 2569 16:21:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน								
	1.1 เก้าอี้สำนักงานขนาด57x59x91เซนติเมตร	13.000	ตัว	1,990.00		0.00	0.00	25,870.00	
	1.2 โต๊ะสำนักงานขนาด123x67x75เซนติเมตร	3.000	ตัว	4,990.00		0.00	0.00	14,970.00	
	1.3 โต๊ะประชุมขนาด240x120x75เซนติเมตร	2.000	ตัว	6,990.00		0.00	0.00	13,980.00	
	1.4 เติียงเหล็กขนาด116x209x100เซนติเมตร	10.000	ตัว	3,990.00		0.00	0.00	39,900.00	
	1.5 ตู้ล็อกเกอร์ขนาด91x45x183เซนติเมตร	2.000	ตู้	6,990.00		0.00	0.00	13,980.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์สำนักงาน	-	-	24,950.00	108,700.00	0.00	0.00	108,700.00	
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24000 BTU แบบติดผนัง(ระบบ Inverter)								
	2.1	5.000	ชุด	37,900.00		0.00	0.00	189,500.00	
	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศขนาด24000BTUแบบติดผนัง(ระบบInverter)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ ขนาด 24000 BTU แบบติดผนัง(ระบบ Inverter)	-	-	37,900.00	189,500.00	0.00	0.00	189,500.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสนทราย จำนวน 1 หลัง ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสนทรายกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สนทราย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสนทราย จำนวน 1 หลัง อำเภอฝาง จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสนทรายกำหนด เทศบาลตำบลสนทราย / เทศบาลตำบลสนทราย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วีระศักดิ์ ชูมมวอล

24 กุมภาพันธ์ 2569 16:21:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสนทราย จำนวน 1 หลัง ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสนทรายกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสนทราย จำนวน 1 หลัง ตำบลสนทราย อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสนทรายกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสนทราย / เทศบาลตำบลสนทราย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กุมภาพันธ์ 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	2,360,222.22	1.3047	3,079,381.93	
รวมค่าก่อสร้าง				3,079,381.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 420.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,331.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,079,381.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง ตำบลสันทราย อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทราย / เทศบาลตำบลสันทราย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,079,381.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 420.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,331.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,079,381.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง ตำบลสันทราย อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทราย / เทศบาลตำบลสันทราย		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กุมภาพันธ์ 2569	

กฤษณะ สิริ
(กฤษณะ สิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ ชุมมวล
(วีระศักดิ์ ชุมมวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย หงษ์อ่อนสา
(วันชัย หงษ์อ่อนสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด				
	ตำบล	สันทราย	อำเภอ	ฝาง	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทราย / เทศบาลตำบลสันทราย				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	24 กุมภาพันธ์ 2569				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	108,700.00	7,609.00	116,309.00	
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24000 BTU แบบติดผนัง(ระบบ Inverter)	189,500.00	0.00	189,500.00	
รวมค่าก่อสร้าง				305,809.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด			
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด	ตำบล	สันทราย	อำเภอ	ฝาง
				จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลสันทราย / เทศบาลตำบลสันทราย			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 กุมภาพันธ์ 2569			

วีระศักดิ์ ชุมมวล
(วีระศักดิ์ ชุมมวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ สิริ
(กฤษณะ สิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย หงษ์อ่อนสา
(วันชัย หงษ์อ่อนสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ ชุมมวล

24 กุมภาพันธ์ 2569 16:23:20

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง , ตำบล สันทราย อำเภอ ฝาง จังหวัด เชียงใหม่ ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทราย เทศบาลตำบลสันทราย		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย จำนวน 1.000 หลังละ 3,079,381.93 บาท	3,079,381.93	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	305,809.00	
สรุป	ราคากลาง	3,385,190.93	
	ราคากลาง (..... สามล้านสามแสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลสันทราย จำนวน 1 หลัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตามแบบรูปรายการที่เทศบาลตำบลสันทรายกำหนด		ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
			สันทราย	ฝาง	เชียงใหม่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทราย / เทศบาลตำบลสันทราย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2569				

วิระศักดิ์ ชูมมวล
(วิระศักดิ์ ชูมมวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ สิริ
(กฤษณะ สิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย หงษ์อ่อนสา
(วันชัย หงษ์อ่อนสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง